
COMUNE DI ROGNO 
Provincia di Bergamo 

Codice Fiscale 00542510169 P. IVA 00500290168 
 

cap 24060 - Piazza Druso, 5 tel. 035/967013 fax 035/967243  
www.comune.rogno.bg.it  info@comune.rogno.bg.it 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 
(art.98 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i) 

PROCEDURA APERTA – SU PIATTAFORMA SINTEL PER L’AGGIUDICAZIONE 

DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PERIODO 01.01.2019-31.12.2023 - 

C.I.G. 7629250045 
 

 

1.  Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Rogno - Piazza Druso 5 - 

telefono 035/967013 indirizzo PEC: comune.rogno@pec.comune.rogno.bg.it  

indirizzo internet: www.comune.rogno.bg.it 

2. Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Ente Locale 

3. Centrale di committenza: appalto aggiudicato senza il ricorso ad una centrale unica di committenza. 

4. Descrizione dell’appalto: 

a) Tipologia del servizio: Servizio di tesoreria comunale 2019 – 2023. 

b) Importo a base d’asta del servizio: N.D. 

5. Procedura di aggiudicazione: Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, mediante utilizzo 
della piattaforma SINTEL. 

6. Criterio di aggiudicazione dell'appalto: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del 
D.lgs. 50/2016 e s.m.i.. 

7. Data di aggiudicazione provvisoria del contratto: Il contratto è stato aggiudicato provvisoriamente in 
data 07/11/2018 

8. Numero di offerte ricevute: 2 

 Numero di offerte ammesse: 1 

 Numero di offerte escluse: 1 

9. Informazioni relative al soggetto aggiudicatario: Banco BPM Spa con sede legale in Milano. 

10. Importo di aggiudicazione: N.D. 

11 Responsabile del Procedimento: dottssa Mariangela Persiani 

 

Rogno, 09.11.2018 

 

Il Responsabile del Procedimento 
dott.ssa Mariangela Persiani 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa) 


